https://speisekarte.menu
Burloer Stral3e 2, Borken, Germany
(+49)0286166388,(+49)286166388

Die Speisekarte des China-Restaurant Welcome aus Borken enthalt etwa 89 verschiedene Speisen und
Getrénke. Im Durchschnitt zahlst Du fur ein Gericht / Getrénk etwa 8 €. Im China-Restaurant Welcome werden
kostliche Gerichte aus der internationalen Kiiche frisch fiir Dich gekocht, auf der Speisekarte befinden sich auch
mehrere asiatische Speisen. Auch die vielseitige, feine chinesische Kiiche ist bei Kunden sehr beliebt,
aulRerdem lieben die Besucher die einfallsreiche Kombination von verschiedenen Speisen mit neuen und
teilweise experimentellen Produkten - ein schénes Beispiel fur eine gelungene asiatische Fusion.




KNUSPRIGES SCHWEINEFLEISCH  $9.8

Spezialiliit

ACHT SCHATZE $12.0
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DOPPELT GEBRATENES
SCHWEINEFLEISCH

RINDFLEISCH MIT GEMUSE UND
GLASNUDELN

$8.7

$9.8

Spezialitiiten unseres hauses

CURRY SPEZIAL $14.1
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im teig

KNUSPRIGES

HANCHENBRUSTFILET IM TEIG $7.6
[ ]

Reice & noodles

GEBRATENE NUDELN MIT GEMUSE $7.6
Stir fry dishes - botiomed with

(] o (]

fried rice [ rice noodles |
GEMISCHTES FLEISCH $13.0
GEMISCHTER SALAT $2.2

HUHNERSALAT $3.3

GEBACKENE BANANE MIT HONIG  $2.2
GEBACKENE ANANAS MIT HONIG  $2.2

HAHNCHEN MIT TINTENFISCH,

KRABBEN UND GEMUSE $12.0
(SCHARF)

HAHNCHEN MIT SOJASPROSSEN o -
IN SUSSSAUER SOSSE (SCHARF) :
HAHNCHEN MIT GEMUSE IN SAZA- o -
SOSSE (SCHARF) :
SAM SIN CHOW $12.0
TIM SUEN COW $10.9
KUANG BO HA CHOW $14.1

Gerostete ente
GEROSTETE ENTE MIT INGWER

GEMUSE IN SUSSSAUER SOSSE  $14.1
(SCHARF)

GEROSTETE ENTE MIT GEMUSE
(SCHARF)

G!_ER@STETE ENTE MIT OBST IN
SUSSSAUER SOSSE

$12.0

$14.1

Chau fan (gebralener eier-
reis)

CHAU FAN MIT HAHNCHENFILET $7.6
NASI-GORENG MIT RINDER-,
SCHWEINEFLEISCH

HAHNCHENFILET KRABBEN IN
CURRY-SOSSE

SAY-BO CHAU FAN MIT KRABBEN,
HUHNERFLEISCH, ENTENFLEISCH $8.7
CHA-SIU

$8.7
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Tinusprige ente im teig
ENTE MIT CHAMPIGNONS, BAMBUS
SPARGEL

$8.7

ENTE MIT RINDFLEISCH GEMUSE
(SCHARF)

ENTE MIT TINTENFISCH,
KRABBEN GEMUSE (SCHARF)

fluf heifer eisenplatie
GESCHNETZELTES

ENTENFLEISCH MIT GEMUSE $15.2
(SCHARF)

KNUSPRIGES FISCHFILET IM TEIG
MIT GEMUSE IN
SCHWARZENBOHNEN-SOSSE
(SCHARF)

PHONIX-KRABBEN MIT GEMUSE
IN HOISIN-SOSSE (SCHARF)

$9.8

$12.0

$10.9

$17.4

Chau mei-fan (gebratene
reisnudeln)

CHAU MEI-FAN MIT RIND-,
SCHWEINEFLEISCH,

HAHNCHENFILET, KRABBEN
SOJASPROSSEN IN CURRY

CHAU MEI-FAN MIT
HAHNCEHNFILET SOJASPROSSEN

CHAU MEI-FAN $9.8

Salat mit dressing

AAH CHOI SALAT MIT

$8.7

$8.7

SOJASPROSSEN $2.2
HUHNERSALAT MIT KRABBEN $4.3
HUHNERSALAT MIT 613
KREBSFLEISCH :

HAHNCHENFILET MIT BROCCOLI ¢ o

UND BAMBUS

HAHNCHENFILET MIT GEMUSE IN

CURRY-SOSSE (SCHARF) $8.7
HAHCHENFILET MIT SPARGEL, $8.7
CHAMPIGNONS BAMBUS )
HAHNCHENFILET MIT GEMUSE IN $9.8
ERDNUSS-SOSSE (SCHARF) '
SCH\{\_IEIENEF!T. MIT TOMATEN $8.7
GEMUSE IN SUSSSAUER SOSSE )
SCHWEINEFLEISCH MIT $7.6
SOJASPROSSEN GEMUSE ’
CHA-SUI (GER@STETES $9.8
SCHWEINEFLEISCH) ’
BABI PANGANG (GERbSTETES $9.8
SCHWEINEFLEISCH) ’
RINDFLEISCH MIT BROCCOLI UND $9.8
BAMBUS (SCHARF) '
RINDFLEISCH MIT GEMUSE IN $9.8
SAZA-SOSSE (SCHARF) '
GESCHNETZELTES RINDFLISCH $9.8
MIT GEMUSE (SCHARF) '
RINDFLEISCH MIT ZWIBEL $9.8
[ ]

Chau min (gebratene nudeln
mif sojasprossen)

CHAU MIN MIT HAHNCHENFILETS $8.7
UND GEMUSE ’
SAY BO CHAU MIN KRABBEN, $8.7

HUHNER , ENTENFLEISCH CHA SIU

BAMI GORENG MIT RINDER ,
SCHWEINEFLEISCH $8.7
HAHNCHENFILETS IN CURRY

CHAU MIN MIT PHOENIXKRABBEN $12.0



Gerostele ente (Klein)
ENTE (KLEIN) MIT

HAHNCHENFLEISCH GEMUSE
(SCHARF)

ENTE (KLEIN) MIT KREBSFLEISCH

GEMUSE (SCHARF)
ENTE (KLEIN) MIT

SCHWEINEFLEISCH &PFIRSICH IN

SUSSSAUER SOSSE

ENTE (KLEIN) MIT PHONIX
KRABBEN GEMUSE (SCHARF)

Evotischer feuertopf
AAB BOW
KA-LI BOW

HOI-MIE BOW
CHAP YUK BOW

Vegetarische gerichie
GEBACKENE BROCCOLI MIT
GEMUSE IN CURRY-SOSSE

GEBACKENE BANANE MIT
GEMUSE IN SUSSSAUER-SOSSE

DAU-FU MIT OBST BAMBUS IN
SUSSSAUER-SOSSE

DAU-FU MIT GEMUSE IN CURRY-
SOSSE (SCHARF)

CHOP SUEY GEBRATENES
GEMUSE

MONCH TOPF MIT GEMUSE
GLASNUDELN

Suppe

PEKING-GULASCHSUPPE (SAUER,

SCHARF)

MAIS-SUPPE MIT HAHNCHENFILET

FLEISCHBALLCHEN-SUPPE MIT
GLASNUDELN

$9.8

$10.9

$9.8

$10.9

$14.1
$12.0
$14.1
$12.0

$8.7

$8.7

$8.7

$8.7

$8.7

$8.7

$2.2
$2.2

$2.2

KREBSSUPPE MIT KRABBEN

TOMATENSUPPE MIT
HAHNCHENFILET

TINTENFISCHSUPPE

WANTAN-SUPPE
(FLEISCHTASCHEN)

KNUSPRIGE PHONIX-KRABBEN

MIT ANANAS GEMUSE IN
SUSSSAUER SOSSE

PHONIX-KRABBEN MIT GEMUSE
KASE (SCHARF)

PHONIX-KRABBEN MIT GEMUSE
IN CURRYSOSSE (SCHARF)

SEEZUNGEN FILET IN TEIG MIT
SUSSSAUER SOSSE

LACHSFILET MIT GEMUSE IN
CURRY SOSSE (SCHARF)

KNUSPRIGES TINTENFISCH MIT
GEMUSE IN SUSSSAUER SOSSE

TINTENFISCH MIT GEMUSE IN
KREBSFLEISCH SOSSE

Vorapeisen

FLEISCHBALLCHEN SATE AM
SPIESS (2 STUCK) (SCHARF)

KNUSPRIGE PHOENIXKRABBEN

HAHNCHENILET SATE AM SPIESS

(2 STUCK) (SCHARF)

TSINGTAU CURRYECKEN (4
STUCK)

TSINGTAU-FRUHLINGS__ROLLEN
(KLEINE ROLLEN 4 STUCK)

KNUSPRIGES WANTAN

SPEZIAL-FRUHLINGSROLLE MIT
KRABBEN

FRUHLINGSROLLE (LOEMPIA)

$14.1

$15.2

$15.2

$9.8

$9.8

$9.8

$10.9

$3.3
$7.6

$3.3

$2.2

$2.2
$2.2
$3.3

$2.2



China-fiestaurant Welcome Speisekarte

KROEPOEK (KRABBENGEBACK) $2.2



China-Restaurant Welcome

Burloer Stral3e 2, Borken, Offnungszeiten:
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu




